# התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

The Movement for Quality Government in Israel الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل

י" טבת, תשע"ח 28/12/2017

סומן: כ-17-15743

לכבוד

מר בנימין נתניהו

ראש הממשלה

נכבדי שלום רב,

## הנדון: קריאה להגשמת רפורמה תחרותית במשק החשמל, להתנהלות

### בשקיפות ציבורית ולקידום ההליך המשפטי בבג"ץ

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר, (להלן: "התנועה") הרינו לפנות אליך כדלקמן: